
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO  

PROCESSO Nº 0166/2020 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 0071/2020 

EDITAL EXCLUSIVO PARA EPP, ME, MEI. 

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas 

alterações, torna público que está prorrogando o prazo de abertura do Pregão 

Presencial n° 0071/2020, tendo como objeto Registro de Preços para Aquisições 

futuras e parceladas de Materiais de Limpeza e Assepsia, para as viaturas do Corpo de 

Bombeiros Militar de Santa Catarina em Xanxerê, EM VIRTUDE DE ALTERAÇÃO 

NO ANEXO I DO EDITAL. O recebimento das propostas passa a ser até às 10:00, do 

dia 06 de outubro de 2020, no setor de protocolo e a abertura será realizada às 10:15h do 

mesmo dia. Retirada do Edital e alteração no site www.xanxere.sc.gov.br. Xanxerê-SC, 

21 de setembro de 2020. Avelino Menegolla – Prefeito Municipal. 

 

  

 

http://www.xanxere.sc.gov.br/

